

Lerhøj 13 ApS

Lerhøj 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 42 58 33 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Karsten Michael Mortensen

Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk

Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Lerhøj 13 ApS Lerhøj 13 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 42 58 33 32 |
| | Stiftet: 22. juni 2021 |
| | Hjemsted: Gladsaxe Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Karsten Michael Mortensen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Modervirksomhed | TBM Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, ejendomsudvikling samt køb og salg af ejendomme.

Selskabet er opstået ved en spaltning af EI-Installatør Karsten Mortensen A/S, hvor ejendom og tilhørende aktiver og forpligtelser blev overført til nyt selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 31 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|
| Bruttofortjeneste | 258.825 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -70.015 |
| Resultat før finansielle poster | 188.810 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -148.500 |
| Resultat før skat | 40.310 |
| 2 Skat af årets resultat | -8.852 |
| Årets resultat | 31.458 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 31.458 |
| Disponeret i alt | 31.458 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>6.584.648</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.584.648</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.584.648</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>364.325</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>364.325</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>364.325</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.948.973</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 |
|---|-------------------------|
| Note | <u>2021</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>1.540.618</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.580.618</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| 4 Hensættelser til udskudt skat | <u>186.641</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>186.641</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| 5 Deposita | <u>78.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>78.000</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.076.214 |
| Anden gæld | <u>27.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.103.714</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.181.714</u> |
| Passiver i alt | <u>6.948.973</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 7 Eventualposter | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved spaltning</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overkurs ved spaltning | 0 | 1.509.160 | 0 | 1.509.160 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 31.458 | 31.458 |
| Overført til overført resultat | 0 | -1.509.160 | 1.509.160 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>1.540.618</u> | <u>1.580.618</u> |

Noter

| | <u>2021</u> |
|--|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 148.500 |
| | <u>148.500</u> |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -22.286 |
| Årets regulering af udskudt skat | 31.138 |
| | <u>8.852</u> |
| | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 6.654.663 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>6.654.663</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 0 |
| Årets afskrivninger | -70.015 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-70.015</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>6.584.648</u> |
| 4. Hensættelser til udskudt skat | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021 | 155.503 |
| Udskudt skat af årets resultat | 31.138 |
| | <u>186.641</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | |
| Materielle anlægsaktiver | 186.641 |
| | <u>186.641</u> |

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
|----------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Deposita | 78.000 | 0 | 78.000 | 78.000 |
| | 78.000 | 0 | 78.000 | 78.000 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.585 t.kr. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med EI-installatør Karsten Mortensen A/S for de forpligtelser, der bestod på spaltningstidspunktet, dog højest med et beløb svarende til nettoværdien af det overførte beløb t.kr. 1.549.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBM Holding A/S, CVR-nr. 26 28 66 89, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.